CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
               Administração Central

Ofício Circular nº 017/2001 - CRH

   São Paulo, 16 de abril de 2001

Senhor(a) Diretor(a)

   Alertamos às Unidade de Ensino, que transmitem os editais de
concursos públicos para docentes diretamente à Imprensa Oficial do Estado, que em
cumprimento a alínea “a”, item 1, inciso VI da Instrução nº 002/2000-CRH, de 20/11/2000,
encaminhem à CRH, uma cópia do Edital de Abertura de Inscrições, indicando o dia, mês e
a(s) página(s) da publicação.

   As Unidades de Ensino que ainda não encaminharam o(s) edital(is)
de Abertura(s) de Inscrições, deverão providenciar o mais rápido possível.

   Sem mais para o momento e no aguardo de suas providências,
subscrevemo-nos.

   Atenciosamente

      ANTONIO CARLOS PAVANELLI
            Coordenador